газоснабжение от ООО «Газпром газораспределение Кострома»от 13.10.2025 № ИС-15/5208; теплоснабжение от ПАО «ТГК-2» от 27.10.2025 № 4201/1342-2025; от МУП г. КостромыГородские сети» от 22.10.2025 № 13-01/04465;- начальная цена земельного участка: 980 000 (Девятьсот восемьдесят тысяч) рублей;-шаг аукциона: 29 400 (Двадцать девять тысяч четыреста) рублей;- задаток за участие в аукционе: 245 000 (Двести сорок пять тысяч) рублей.ЛОТ № 2- адрес: Российская Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома,улица Жарские луга, 14;- площадь: 714 кв.м;- кадастровый номер: 44:27:020301:344;- категория земель: земли населенных пунктов;

- разрешенное использование:

[...]

газоснабжение от ООО «Газпром газораспределение Кострома»от 01.11.2025 № ИС-15/5628; теплоснабжение от ПАО «ТГК-2» от 01.11.2025 № 4201/1388-2025; от МУП г. КостромыГородские сети» от 11.11.2025 № 13-01/04732;- начальная цена земельного участка: 2 339 000 (Два миллиона триста тридцать девять тысяч) рублей;-шаг аукциона: 70 100 (Семьдесят тысяч сто) рублей;- задаток за участие в аукционе: 584 750 (Пятьсот восемьдесят четыре тысячи семьсот пятьдесят) рублей.ЛОТ № 3- адрес: Российская Федерация, Костромская область, городской округ город Кострома, город Кострома,улица Артиллерийская, 13;- площадь: 812 кв.м;- кадастровый номер: 44:27:020301:341;- категория земель: земли населенных пунктов;- разрешенное использование:

[...]

газоснабжение от ООО «Газпром газораспределение Кострома»от 01.11.2025 № ИС-15/5624; теплоснабжение от ПАО «ТГК-2» от 01.11.2025 № 4201/1388-2025; от МУП г. КостромыГородские сети» от 11.11.2025 № 13-01/04730;- начальная цена земельного участка: 2 655 000 (Два миллиона шестьсот пятьдесят пять тысяч) рублей;-шаг аукциона: 79 650 (Семьдесят девять тысяч сто шестьсот пятьдесят) рублей;- задаток за участие в аукционе: 663 750 (Шестьсот шестьдесят три тысячи семьсот пятьдесят) рублей.
5. Критерий определения победителя аукциона: наибольшая цена земельного участка.6. Организатор аукциона вправе отказаться от процедуры проведения аукциона в соответствии с пунктом 4статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации.В